
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/289/22 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia w planie przychodów budżetu gminy o 1.500.000,00 zł z tytułu 
planowanego do zaciągnięcia kredytu. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/232/21 Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 dotyczący wydatków majątkowych na 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. § 4 otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu w wysokości 2.947.300,76 zł, który zostanie pokryty 
przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.032.890,70 zł 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 
1.752.867,56 zł” 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 161.542,50 zł” 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 4.721.328,76 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 1.774.028,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. § 11 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7055



5. załącznik nr 10 dotyczący planowanych dochodów, przychodów i wydatków ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6. załącznik nr 11 dotyczący planowanych dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. załącznik oznaczony nr 13 określający plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kozielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7055



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022r.  

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.100,00  

 Dochody majątkowe w tym: 
§ 0770 – wpłaty z tytułu sprzedaży działek rolnych 

 
4.100,00  

020 Leśnictwo 1.000,00  

 Dochody majątkowe w tym: 
§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 
1.000,00  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  120.000,00 

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0830 – wpływy ze sprzedaży ciepła   

120.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.704,43 151.900,00 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 
Dochody majątkowe w tym: 
§ 0760 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 
§ 0770 – wpływy z tytułu sprzedaży działek budowlanych 

 
 
 

1.704,43 
 
 

 
1.900,00 

 
 
 

150.000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2.888.418,57  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0010 – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

 
2.888.418,57  

801 Oświata i wychowanie 33.620,00  

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0960 – wpływy z otrzymanych darowizn od uczniów 
uczestników wycieczek szkolnych 
§ 2020 -  dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej (wycieczki szkolne)  

 
13.620,00 

 
20.000,00 

 
 

 

852 Pomoc społeczna  3.060.000,00 

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 2180 -  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
zadania związane z wypłatą dodatku węglowego 

 3.060.000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.863.160,00  

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 2180 -  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
zadania związane z wypłatą dodatku węglowego oraz na z 
tytułu wsparcia dla gospodarstw domowych używających do 
ogrzewania drewna, pelletu, LPG lub oleju opałowego 

3.863.160,00 
 
 

 

855 Rodzina 4.043,00  

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 0940 – zwrot świadczenia wychowawczego za lata ubiegłe 
§ 0920 – odsetki od zwrotu świadczenia wychowawczego 

 
2.941,00 
1.102,00 

 

 Ogółem dochody 6.796.046,00 3.331.900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7055



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXV/289/22 
Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdz Nazwa  Zwiększenie Zmniejszenie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 46.000,00 173.494,62 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  16.451,18 

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 

 
16.451,18 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 46.000,00 157.043,44 

  

Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
46.000,00 

 
 

 
157.043,44 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 150.000,00  

 40095 Pozostała działalność 150.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
150.000,00  

600  Transport i łączność 120.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 120.000,00  

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
120.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 37.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.000,00  

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
37.000,00  

710  Działalność usługowa  25.650,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  25.650,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych   

25.650,00 
750  Administracja publiczna 204.000,00  

 75022 Rady gmin 24.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
20.000,00 

4.000,00 
 

 75023 Urzędy gmin 175.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych  

 
125.000,00 
50.000,00 

 

 75095 Pozostała działalność 5.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

 
5.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 31.494,62  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 31.494,62  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
5.000,00 

26.494,62 
 

801  Oświata i wychowanie  597.920,00  
 80101 Szkoły podstawowe 416.340,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
23.500,00 

194.140,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7055



- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 198.700,00 
 80104 Przedszkola 70.800,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
21.800,00 
49.000,00 

 

 80107 Świetlice szkolne 21.260,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
21.260,00  

 80148 Stołówki szkolne 55.900,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
19.900,00 
36.000,00 

 

 80195 Pozostała działalność 33.620,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
33.620,00  

852  Pomoc społeczna 1.360,00 3.060.000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.360,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
1.360,00  

 85295 Pozostała działalność   

  

Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 

 
3.000.000,00 

52.011,00 
7.989,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.863.160,00  
 85395 Pozostała działalność 3.863.160,00  

  

Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
3.789.000,00 

65.952,00 
8.208,00 

 

855  Rodzina 4.043,00 1.360,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 4.043,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

 
4.043,00  

 85504 Wspieranie rodziny  1.360,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.360,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.973,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.973,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

 
2.973,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

 
5.000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
10.000,00 

 
5.000,00 

 

 90095 Pozostała działalność 15.000,00  

  

Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe  
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
1.000,00 

 
14.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7055



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00  
 92195 Pozostała działalność 5.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe  

 
5.000,00  

926  Kultura fizyczna 126.700,00  
 92601 Obiekty sportowe 111.700,00  

  

Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
61.700,00 

 
50.000,00 

 

 92695 Pozostała działalność 15.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowe 

184,00 
14.816,00  

  Ogółem 5.224.650,62 3.260.504,62 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7055



         Załącznik nr 3  do uchwały Nr XXXV/289/22 
          Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022r.         

Wydatki majątkowe w 2022r.    
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Planowane 
wydatki 

z tego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy finans.z 
udziałem środ. z 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3   

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

  O10   Rolnictwo i łowiectwo 648 359,95 648 359,95 0,00    

1   O1043 Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie 105 023,00 105 023,00   Urząd Gminy  

2   O1043 Wykonanie studni głębinowej w Herbach 22 000,00 22 000,00   Urząd Gminy  

3   O1043 Rozbudowa wodociągu w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 71 526,85 71 526,85   Urząd Gminy  

5   O1044 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lisowie 43 100,00 43 100,00   Urząd Gminy  

6   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  w gminie 127 368,00 127 368,00   Urząd Gminy  

7   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 243 180,10 243 180,10   Urząd Gminy  

8   O1044 Zakupy inwestycyjne  36 162,00 36 162,00   Urząd Gminy  

  600   Transport i łączność 3 453 688,81 3 453 688,81 0,00    

9   60011 
Budowa węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego - 
Gmina Herby - etap III 

12 054,00 12 054,00   Urząd Gminy  

10   60013 
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na 
opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż drogi wojewódkiej 905 w Olszynie 

37 588,80 37 588,80   Urząd Gminy  

11   60013 Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej 905 w Olszynie 37 589,00 37 589,00   Urząd Gminy  

12   60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Lublinieckiego na 
budowę chodnika wraz z fragmentem kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej 2327S - 
ul.Piaskowej w miejscowości Hadra 

1 755,40 1 755,40   Urząd Gminy  

13   60014 
Budowę chodnika wraz z fragmentem kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej 2327S - 
ul.Piaskowej w miejscowości Hadra 

1 755,40 1 755,40   Urząd Gminy  

14   60014 Budowa drogi rowerowej na odcinku Chwostek -Hadra 5 904,00 5 904,00   Urząd Gminy  

15   60016 Budowa dróg gminnych i kanalizacji deszczowej 1 200 882,88 1 200 882,88   Urząd Gminy  

16   60016 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych w 
miejscowości Herby 180 565,00 180 565,00   Urząd Gminy  

17   60016 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.Norwida w 
Herbach 641 227,55 641 227,55   Urząd Gminy  

18   60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Przemysłowej w Lisowie 1 311 552,82 1 311 552,82   Urząd Gminy  

19   60017 Projekt budowy drogi do pól w Olszynie 8 979,00 8 979,00   Urząd Gminy  

20   60095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Hadra 13 834,96 13 834,96   Urząd Gminy  

  630   Turystyka  1 835 000,00 1 835 000,00 0,00    

21   63095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Herby 1 835 000,00 1 835 000,00   Urząd Gminy  

  700   Gospodarka mieszkaniowa 71 467,00 71 467,00 0,00    

22   70005 Wykonanie monitoringu w miejscowości Lisów 31 467,00 31 467,00   Urząd Gminy  

23   70005 Modernizacja schodów w budynku przy ul.Szkolnej w 
Hadrze 37 000,00 37 000,00   Urząd Gminy  

24   70005 Zakupy inwestycyjne  3 000,00 3 000,00   Urząd Gminy  

  750   Administracja publiczna 711 743,00 711 743,00 181 743,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7055



25   75023 Zakup licencji i oprogramowania do Urzędu Gminy  530 000,00 530 000,00   Urząd Gminy  

26   75023 Realizacja programu "Cyfrowa Gmina" 181 743,00 181 743,00 181 743,00 Urząd Gminy  

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 211 440,00 211 440,00 0,00    

27   75412 Modernizacja remizy OSP w Taninie 55 300,00 55 300,00   Urząd Gminy  

28   75412 Modernizacja remizy OSP w Kalinie 56 140,00 56 140,00   Urząd Gminy  

29   75412 Modernizacja remizy OSP w Chwostku 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy  

  801   Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00    

30   80101 Wymiana pieca w Zespole Placówek Oświatowych w 
Olszynie 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 396 630,78 1 396 630,78 1 094 660,00    

31   90005 Dotacje na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Wspólnot 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

32   90005 Montaż instalacji OZE na terenie gminy Herby - etap II 1 094 660,00 1 094 660,00 1 094 660,00 Urząd Gminy  

33   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 24 000,00 24 000,00   Urząd Gminy  

34   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 131 516,23 131 516,23   Urząd Gminy  

    90015 Zakup altany dla sołectwa Łebki 14 000,00 14 000,00   Urząd Gminy  

35   90095 Budowa placów zabaw na terenie gminy 117 454,55 117 454,55   Urząd Gminy  

  926   Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00      

36   92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Olszynie 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

Ogółem 8 428 329,54 8 428 329,54 1 276 403,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7055



                                                                                                      Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXV/289/22 
                                                                                                     Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022r. 

    
    
 Przychody i rozchody budżetu w 2022r.  
    

Lp. Treść Klasyfikacja Plan  

  PRZYCHODY OGÓŁEM   4 721 328,76 

1 
Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 752 867,56 

  1. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   719 034,53 

  2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-10 - Rosnąca Odporność   1 000 000,00 

  3. Środki z wpływów z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   33 833,03 

2 
Przychody JSTz wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 pkt 
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 161 542,50 

  1.Środki z dotacji na realizację Programu OZE - etap II   161 542,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2. pkt 6 ustawy 950 2 806 918,70 

4 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

  ROZCHODY OGÓŁEM   1 774 028,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 774 028,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7055



                                                                                          Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXV/289/22 
                                                                                         Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022r. 

    

Plan dochodów, przychodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022r. 
    

Dochody i przychody  
    

Dział Paragraf Treść Plan  
    Dochody 3 872 987,00 

852   Pomoc społeczna 9 827,00 

  2180 

Dochody bieżące w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z 
przygotowaniem i zabezpieczeniem domów pomocy społecznej przed wzrostem 
zakażeń wywołanych wirusem SARS-Co-2 

9 827,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 863 160,00 

  2180 
Dochody bieżące w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego dla 
gospodarstw domowych 3 863 160,00 

    Przychody 1 000 000,00 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasdami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z Programu Rosnąca 
Odporność 

1 000 000,00 

    SUMA 4 872 987,00 
     

Wydatki   
    

Dział Rozdział       Treść Plan  
O10   Rolnictwo i łowiectwo 550 000,00 

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

    
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 150 000,00 

  O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 

    Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 275 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje - modernizacja sieci kanalizacyjnej 125 000,00 

750   Administracja publiczna 350 000,00 
  75023 Urzędy Gmin 350 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: zakup oprogramowania dla Urzędu Gminy 350 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: modernizacja remiz OSP 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 827,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7055



  85202 Domy pomocy społecznej 9 827,00 

    
Wydatki bieżące w tym   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 580,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 5 247,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 863 160,00 
  85395 Pozostała działalność  3 863 160,00 

    

Wydatki bieżące w tym   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 789 000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 952,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 8 208,00 

    SUMA 4 872 987,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7055



                                                                                          Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXV/289/22 
                                                                                         Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022r. 

    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 2022r. 
Dochody   
    

Dział Paragraf Treść Plan  

    bieżące    
750   Administracja publiczna 5 916,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć i nadanie nr PESEL 5 916,61 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 416,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 211 416,00 
758   Różne rozliczenia 137 510,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy  na  realizację  zadań oświatowych 137 510,00 

852   Pomoc społeczna 16 770,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 16 770,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 108,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 
zł 36 108,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 992,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na stypendia i zasiłki dla uczniów 992,00 

855   Rodzina 11 513,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne 11 513,00 
    SUMA 420 225,61 

     

Wydatki   
    

Dział Rozdział        Treść Plan  

    bieżące    
750   Administracja publiczna 5 916,61 

  75095 Pozostała działalność 5 916,61 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 530,36 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 3 386,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 416,00 
  75495 Pozostała działalność 211 416,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 209 720,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 696,00 

801   Oświata i wychowanie 137 510,00 
  80195 Pozostala działalność 137 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7055



    

Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 442,34 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 35 067,66 

852   Pomoc społeczna 16 770,00 
  85295 Pozostała działalność 16 770,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 020,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 9 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 108,00 
  85395 Pozostała działalność 36 108,00 

    

Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 400,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 550,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 158,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 992,00 
  85495 Pozostała działalność 992,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 992,00 

855   Rodzina 11 513,00 
  85595 Pozostała działalność 11 513,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 187,89 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 325,11 

    SUMA 420 225,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7055



                                                            Załącznik nr 7  do uchwały Nr XXXV/289/22 
                                                            Rady Gminy Herby z dnia 26 października 2022r. 
    
    

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022r. 
    
    

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

90090   Sołectwo Herby 52 774,86 

600 60016 Modernizacja ul.Krótkiej w Herbach 52 774,86 

    Sołectwo Lisów 52 774,86 

600 60016 Wykonanie chodnika przy ul.Stawowej od ul.Poprzecznej do ul.Paprotnej 52 774,86 

    Sołectwo Olszyna 49 027,85 

900 90095 Budowa placu zabaw przy ul.Jałowcowej 49 027,85 

    Sołectwo Kalina 34 145,34 

754 75412 Remont remizy OSP 34 145,34 

    Sołectwo Chwostek 34 620,31 

754 75412 Remont remizy  OSP 34 620,31 

    Sołectwo Hadra 47 655,70 

754 75412 Doposażenie Sali i kuchni w remizie OSP  10 980,88 

926 92601 Remont budynku sportowców ul.Piaskowa 8 36 674,82 

    Sołectwo Tanina 23 432,04 

600 60016 Remont drogi wraz z położeniem asfaltu na ul.Niwskiej w Taninie 23 432,04 

    Sołectwo Łebki 13 932,56 

900 90095 Doposażenie sołectwa w sprzęt przeznaczony do organizacji imprez 
kulturalnych, sportowych, edukacyjnych 13 932,56 

Ogółem 308 363,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7055


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-09T11:01:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




